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AQHA Show Leaders 2025
Youth

Aktueller Stand vom 02.07.2025
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5422851 SCOTCH BAR JUNE CEDRIC RUNTSCHKE BIESENTHAL BIANCA RUNTSCHKE BIESENTHAL 1,0

Klasse
 

GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

401200
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4900863 A PLEASURE ALWAYS VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH 5,0
5687912 BEST GAME AROUND ENYA KOEHL SCHLUESSELFELD JULIA KOEHL SCHLUESSELFELD 2,0
5598522 OLENAS FRECKLE CAT CHIANA KOHLER WALTENHOFEN MANUEL HASLACH DURACH 1,0
6329646 COSITA SURPRISE EMILIE KOCH ROTH EMILIE KOCH ROTH 0,5
4713977 DELUXE ALLNITE LONG LILLI MARIE GAWLICH SESSLACH ULRIKE MAI RENTWEINSDORF 0,5
6134729 RED HOT MAMMA ANTONIA S HOOSE STEPHANSKIRCHEN DANIELA HOOSE STEPHANSKIRCHEN 0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

412000
AQHA Show Leaders 2025 Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4713977 DELUXE ALLNITE LONG LILLI MARIE GAWLICH SESSLACH ULRIKE MAI RENTWEINSDORF 2,5
5598522 OLENAS FRECKLE CAT EMILY STOCK SULZBERG MANUEL HASLACH DURACH 2,0

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5228102 PLAYINTHEBOOMBOOMGUN LILLY HALLHUBER OFFENBERG LILLY HALLHUBER OFFENBERG 2,0

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

434000
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5803943 MY KINDA FIX MARIE-SOPHIE WAITZINGER BAYERN ELKE WENDEL BALINGEN 1,0
5878883 ROCK ME MS GOODIE LENA SCHMID MEMMINGEN ANGELIKA FELD MEMMINGEN 0,5

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

438002
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5585699 ONE SPANISH VITTORIA BUTI ASCIANO SI VITTORIA BUTI ASCIANO SI 4,0
4900863 A PLEASURE ALWAYS VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH 1,5
6134729 RED HOT MAMMA ANTONIA S HOOSE STEPHANSKIRCHEN DANIELA HOOSE STEPHANSKIRCHEN 0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

440000
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5999260 SQ JUSTAMODERNCOWBOY CHIANA KOHLER WALTENHOFEN MANUEL HASLACH DURACH 1,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440002
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5776885 SHADES OF CROME SIENA JUNE BRANDL REICHERTSHOFEN URSULA KURTZ FINNINGEN 3,5
5879040 FM WESTCOAST GUN DUN LENI PORST ROTHENBACH ANNA PORST ROTHENBACH 2,5

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

443000
AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



Power BI Desktop

Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

Exhibitor Country

VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH 6,5 DE
VITTORIA BUTI ASCIANO SI 4,0 IT
SIENA JUNE BRANDL REICHERTSHOFEN 3,5 DE
LILLI MARIE GAWLICH SESSLACH 3,0 DE
CHIANA KOHLER WALTENHOFEN 2,5 DE
LENI PORST ROTHENBACH 2,5 DE
EMILY STOCK SULZBERG 2,0 DE
ENYA KOEHL SCHLUESSELFELD 2,0 DE
LILLY HALLHUBER OFFENBERG 2,0 DE
ANTONIA S HOOSE STEPHANSKIRCHEN 1,0 DE
CEDRIC RUNTSCHKE BIESENTHAL 1,0 DE
MARIE-SOPHIE WAITZINGER BAYERN 1,0 DE
EMILIE KOCH ROTH 0,5 DE
LENA SCHMID MEMMINGEN 0,5 DE

AQHA Show Leaders 2025 Youth Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Youth
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                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein. Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.

Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com.




